2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.02.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]142

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.10.2017 № 757 «О закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Свердлова на участке от ул. Кривоусова до ул. Калинина
в г. Верхняя Пышма на период выполнения реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского округа Верхняя Пышма, муниципальным контрактом от 12.08.2017 № Ф.2017.315939 администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.10.2017 № 757 «О закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Свердлова на участке от ул. Кривоусова до ул. Калинина в г. Верхняя Пышма на период выполнения реконструкции», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Закрыть движение транспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Свердлова на участке от ул. Кривоусова до                    ул. Калинина в городе Верхняя Пышма на период реконструкции с 05.10.2017 по 31.07.2018.».
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по инвестиционной политике и развитию территории городского округа Верхняя Пышма Николишина В.Н.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-117287
Вр-117287